
                      

 

 

 

 

 

 

ilmiöpohjaisesti  

biologiaa, kotitaloutta ja kulttuurihistoriaa  

hämäläisessä perinnemaisemassa 
  

  

 

 

 

 

 



 

Mikä on kumiperuna?  

Millaisia maatiaisperunat ovat? 

Onko sillä väliä, mitä lajiketta syö? 

Miten perunajauhoa tehdään 

maatiaisperunoista? 

  
Perinnetilalla teemme asioita itse ja ruokaan liittyvät 

kysymykset saavat konkreettiset vastaukset.   

Samalla kun vertailemme erilaisia maatiaisperunalajikkeita, 

näemme myös kuinka maatiaisruis ja -ohra kasvavat ja 

kuinka maatiaiseläimet ovat osa tilan toimintaa. Tilalla on 

läsnä myös luonnon monimuotoisuus: jyhkeät tuoreet ja 

kuivat kankaat, kedot, niityt sekä rannan kasvillisuus.     

Geenivaraoppi-hanke tarjoaa syksyllä 2015 ylä- ja 
alakouluille mahdollisuuden ilmaiseen retkipäivään 
Korteniemen perinnetilalla. Hanketta rahoittaa Opetus- ja 
Kulttuuriministeriö ja sitä johtaa Luonnonvarakeskus.   

Päivän aikana tutustumme monimuotoisiin 

maatiaiskasveihin, perinnöllisyyteen, hiilijalanjälkeen, 

perunoiden viljelyyn sekä suomalaiseen ruokakulttuuriin: 

äestämme peltoa, nostamme perunaa sekä keitämme ja 

maistelemme maatiaisperunoita. Opastus kestää vähintään 

kaksi tuntia, tekemistä tilalla riittää koko päiväksikin.  

Päivään voi yhdistää opastetun retken kansallispuiston 

aarniometsään, jonne lähtee noin kilometrin luontopolku 

perinnetilan pihasta. On myös mahdollista tutustua Hämeen 

luotokeskuksen suoluontoa esittelevään ”Kurjen huuto”-

näyttelyyn. 

 

 



 

Bussimatkan avustus haetaan osoitteesta:  

Luonnonvarakeskus 

Merja Hartikainen 

merja.hartikainen@luke.fi 

 

Retken varaaminen:  

Hämeen luontokeskuksesta 0205 6446 30 tai hame@metsa.fi  

 

Lisää tietoa opastuksesta: https://peda.net/hankkeet/geenivaraoppi  

→ Oppimateriaalit →Maatiaisperunaopastus 
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Korteniemen perinnetila on vanha Metsähallituksen ylläpitämä 

metsänvartijatila, joka sijaitsee Lounais-Hämeessä, Liesjärven kansallispuistossa 

Tammelassa.   

Korteniementie 270, 31350 Liesjärvi, puh. 040 825 4454 

www.luontoon.fi/korteniemi 

http://www.hameenheimoliitto.fi/museoportaali  
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